CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA
MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Memorando nº 077/2018/CAODPP/PGJ/MPCE
Fortaleza, 02 de maio de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Dr. Herton Ferreira Cabral
Promotor de Justiça

Assunto: Convite Reunião - CAODPP

Excelentíssimo Senhor,

Inicialmente cumprimentando-o, dirijo-me a Vossa Excelência,  conforme

determinação  do  Coordenador  do  Centro  de  Apoio  Operacional  da  Defesa  do

Patrimônio Público e da Moralidade Administrativa, Dr. Élder Ximenes Filho, para

convidá-lo a participar de uma Reunião:

Data: 07 de maio de 2018;

Local: Coordenação do CAODPP (Avenida Antônio Sales, 1740, Dionísio

Torres, Fortaleza – Ceará);

Horário: 9h;

Assunto:  Retomada  dos  trabalhos  do  Grupo,  conforme  Portaria  nº

2073/2018 (investigar a celebração e a execução dos convênios objeto do Processo

nº 14468/2016-7)  e  em resposta a demanda da Dr.  Helga Barreto  Tavares – 3ª

Promotoria de Justiça da Comarca de Iguatu.

Contamos com sua presença.

Aproveitando o ensejo, renovamos protestos de estima e consideração.

Hargos José Moreira de Oliveira
TÉCNICO MINISTERIAL
Assessoria CAODPP

CAODPP  - Centro de Apoio do Patrimônio Público e da Moralidade Administrativa
Avenida Antônio Sales, 1740 – Dionísio Torres  - Fones: (85) 3265 1928 – 3265 1136– Fortaleza - Ceará